Gmina Miejska Kłodzko zobowiązuje się zwracać Gminie Kłodzko koszty za usługę przewozu dziecka 

na trasie Kłodzko – Nowa Ruda (Zespół Szkół Specjalnych w Nowej Rudzie) i z powrotem, proporcjonalnie do 

ilości przewożonych uczniów tj. za 1 dziecko – 255,94 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć zł 94/100)  

za 1 dzień faktycznego przewozu (134 km * 9,55 zł/5 dzieci). 

3. W przypadku zwiększenia liczby dzieci objętych przewozem, kwota o której mowa w ust. 2 ulega 

proporcjonalnemu zwiększeniu. 

§ 3. 1. Zobowiązania, o których mowa w § 2 będą regulowane przez Gminę Miejską Kłodzko na podstawie